

Cheval Cheval ApS
Odensegade 14, 4. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 38 72 37

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2016

Peter Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cheval Cheval ApS
Odensegade 14, 4. tv.
8000 Aarhus C

Telefon: 60 64 33 47

CVR-nr.: 33 38 72 37

Stiftet: 10. januar 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Peter Smith

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Associeret virksomhed

Tumblehead ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde anparter i den associerede virksomhed Tumblehead ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.504	-2.502
Driftsresultat	-2.504	-2.502
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.634	16.599
Andre finansielle indtægter	0	105
1 Andre finansielle omkostninger	0	-16.025
Resultat før skat	-17.138	-1.823
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.138	-1.823
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.634	16.599
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-52.504	-68.422
Disponeret i alt	-17.138	-1.823

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	188.137	202.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	188.137	202.771
Anlægsaktiver i alt	188.137	202.771
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.475	3.475
Tilgodehavender i alt	3.475	3.475
Likvide beholdninger	79.103	131.607
Omsætningsaktiver i alt	82.578	135.082
Aktiver i alt	270.715	337.853

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	108.137	122.771
5 Overført resultat	30.078	82.582
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	268.215	335.353
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Passiver i alt	270.715	337.853
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.025</u>
	0	16.025
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. juni	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli	122.771	306.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.634	16.599
Udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 30. juni	108.137	122.771
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	188.137	202.771
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tumblehead ApS	Viborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kontant indskud ved stiftelse den 10. januar 2011 80.000

Hele den tegnede anpartskapital er indbetalt.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	122.771	106.172
Resultatandel	<u>-14.634</u>	<u>16.599</u>
	<u>108.137</u>	<u>122.771</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	82.582	151.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-52.504</u>	<u>-68.422</u>
	<u>30.078</u>	<u>82.582</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen kendte eventualforpligtelser.		